FENAFISIO - Federação Nacional de Associações e Empresas de Fisioterapia
Rua Alferes Ângelo Sampaio, 679 - apto 53
Bairro Água Verde - Curitiba (PR) - 80250-120

AVISO – CANCELAMENTO DE ASSEMBLEIA GERAL DA
FEDERAÇÃO NACIONAL DAS ASSOCIAÇÕES E EMPRESAS DE

FISIOTERAPIA - FENAFISIO

Joinville/SC, 15 de setembro de 2022.

A Diretoria Executiva da FENAFISIO, no uso das competências a si conferidas pelo
artigo 17, “b” do Estatuto da FENAFISIO, e tendo em vista as necessidades inerentes
à organização do Meeting desta entidade, vem por meio deste, informar aos associados
do CANCELAMENTO da Assembleia Geral convocada para o dia 22/09/2022, desde
já registrando que será convocada oportunamente nova assembleia.

Dra. Gladis Maria Ullmann Gutierrez Aparício

Presidente da FENAFISIO